Чăваш Республикин                                                                      Администрация
   Пăрачкав районĕнчи                                                                 Порецкого района
     администрацийĕ                                                                  Чувашской Республики
          ЙЫШĂНУ                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2.11.2015    № 312                                                                  2.11. 2015    № 312

   Пăрачкав сали                                                                                 с. Порецкое

Об утверждении административного регламента
администрации Порецкого района Чувашской
Республики по предоставлению муниципальной
услуги «Подготовка и выдача градостроительных
планов земельных участков»

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О защите прав потребителей», Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Порецкого района от 01.09.2011 года № 303 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»,   администрация Порецкого  района  п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков».
         2.   Постановление администрации Порецкого района от 17.03.2014 г. № 114 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков» признать утратившим силу.
[bookmark: sub_2]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющую обязанности заместителя главы администрации – начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Чеснокову Татьяну Ивановну.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Порецкого района.

Глава администрации
Порецкого района							  	                    Е.В.Лебедев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации Порецкого района

Постановление подготовлено:      отделом строительства, дорожного хозяйства и
                                                         ЖКХ администрации Порецкого района

Врио заместителя главы администрации -
начальник отдела строительства,
дорожного хозяйства и ЖКХ                       ___________________        Чеснокова Т.И.
                                                                                      (подпись)

Постановление согласовано:

	№
п/п
	Наименование должностей
	 ФИО
	         Дата         согласования
	      Подпись

	1.
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела организационной, контрольной и кадровой работы
	Федулова Е.Н.

	2.
	Заведующий юридического сектора
	Янковский А.А.